
Södersjukhuset byggnad 
48 – installation av brand- 
och utrymningsalarm samt 
nödbelysningssystem
Consilium är ramavtalsleverantör till Locum. I den 
konkurrensutsatta upphandlingen på brand- & 
utrymningsalarm samt nödbelysningssystem för byggnad 
48 på Södersjukhuset, erhöll Consilium tilldelningen.

Consilium är huvudentreprenör i projektet och levererar 
brandlarmsystem samt driftsättning. I projektet 
samverkar Consilium med Emil Lundgren som utför 
elinstallationer och nödbelysning samt med Axians som 
utför brandlarminstallationer.

I byggnad 48 verkar SÖS administration samt ett antal 
vårdavdelningar på sju plan. Projektet har startat och 
skall vara slutfört under våren 2025. 

Locum AB är en av Sveriges större fastighetsförvaltare 
med ett fastighetsbestånd på ca två miljoner 
kvadratmeter lokaler i Region Stockholm. 
Fastighetsbeståndet ägs av Region Stockholm men 
fastighetsförvaltningen sker genom Locum AB. 
Hyresgästerna är till störst del vårdgivare som arbetar 
på uppdrag av Region Stockholm. Locum AB ett helägt 
dotterbolag till Region Stockholm.

Consilium Safety Group är en världsledande leverantör 
av lösningar för brand-, flamma- och 
gassäkerhetssystem samt eftermarknadstjänster för 
marin-, energi-, järnvägs- och byggsektorerna. Med 
omfattande erfarenhet och expertis inom säkerhet, 
kombinerat med smarta och hållbara tekniska lösningar, 
bidrar företaget till att skydda människor, egendom och 
vår planet. Grundat i Göteborg år 1912 är Consilium idag 
en global aktör och ett innovationsdrivet säkerhetsföre-
tag med över 1 000 anställda. Consilium Safety Group 
har sitt huvudkontor i Göteborg och har fler än 55 kon-
tor världen över, vilket möjliggör service i alla tidszoner. 
Företaget ägs av Antin Infrastructure Partners.

Emil Lundgren,  löser kunders utmaningar med fokus på 
att bidra till energiomställningen och att skapa hållbara 
lösningar för industri, samhällsbyggnad och 
energieffektivitet. Vi arbetar med samtliga typer av 
uppdrag inom el-, data& tele-, säkerhet-, 
instrument- och automationsområdet i Sverige. Med 
kunden och kundens kund i fokus levererar vi mervärde i 
hela kedjan – från planering, installation till 
serviceåtaganden. Våra affärsenheter finns på flera orter, 
från Malmö i söder till Uppsala i norr. Emil 
Lundgren består av drygt 500 specialister inom elteknik 
och omsätter årligen över 800 miljoner.

Axians är en av Sveriges ledande IT- och 
telekomleverantörer fokuserat på att hjälpa och 
erbjuda våra kunder tjänster och specialistkompetens 
inom IT-drift och kommunikationsteknik. Med över 
25 års erfarenhet inom IT-infrastruktur och med egna 
datacenter i Sverige samt världens största 
molnleverantörer i ryggen tillhandahåller Axians ett 
stort spann av IT-tjänster och hybrida lösningar som kan 
levereras på plats hos kunden eller som en tjänst med 
ansvar för hela livscykeln. Axians vänder sig till 
verksamheter som ställer högsta tänkbara krav på 
kundservice, specialistkunnande, tillgänglighet och 
system som fungerar dygnet runt, året om.
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